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  24年1月 267,623 88 146,626 65 248,299 120 125,122 123,177 19,324 ▲ 32 9,277 10,047

2月 267,439 ▲ 184 146,530 ▲ 96 248,229 ▲ 70 125,067 123,162 19,210 ▲ 114 9,224 9,986

3月 267,419 ▲ 20 146,568 38 248,250 21 125,127 123,123 19,169 ▲ 41 9,196 9,973

4月 267,951 532 147,293 725 248,699 449 125,358 123,341 19,252 83 9,224 10,028

5月 268,923 972 147,817 524 249,192 493 125,623 123,569 19,731 479 9,461 10,270

6月 269,023 100 147,979 162 249,401 209 125,747 123,654 19,622 ▲ 109 9,394 10,228

7月 269,136 113 148,000 21 249,388 ▲ 13 125,762 123,626 19,748 126 9,447 10,301

年
総人口
A+B

増減 世帯数
世帯数
増減

日本人
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日本人
増減

日本人
男

日本人
女

外国人
人口 B

外国人
増減

外国人
男

外国人
女

24年8月 268,419 ▲ 717 160,861 12,861 249,557 169 125,893 123,664 18,862 ▲ 886 8,892 9,970

9月 268,593 174 160,938 77 249,772 215 126,022 123,750 18,821 ▲ 41 8,874 9,947

10月 268,725 132 161,033 95 249,725 ▲ 47 125,988 123,737 19,000 179 8,967 10,033

11月 269,328 603 161,524 491 249,896 171 126,147 123,749 19,432 432 9,220 10,212

12月 269,371 43 161,517 ▲ 7 250,026 130 126,150 123,876 19,345 ▲ 87 9,177 10,168

25年1月 268,959 ▲ 412 161,197 ▲ 320 249,894 ▲ 132 126,113 123,781 19,065 ▲ 280 9,020 10,045

2月 268,797 ▲ 162 161,011 ▲ 186 249,862 ▲ 32 126,083 123,779 18,935 ▲ 130 8,982 9,953

3月 268,801 4 161,068 57 249,882 20 126,082 123,800 18,919 ▲ 16 8,967 9,952

4月 269,463 662 161,713 645 250,625 743 126,475 124,150 18,838 ▲ 81 8,923 9,915

5月 270,295 832 162,552 839 251,101 476 126,709 124,392 19,194 356 9,104 10,090

6月 270,450 155 162,648 96 251,338 237 126,820 124,518 19,112 ▲ 82 9,066 10,046

7月 270,504 54 162,652 4 251,431 93 126,814 124,617 19,073 ▲ 39 9,045 10,028

8月 270,930 426 162,947 295 251,673 242 126,917 124,756 19,257 184 9,149 10,108

9月 270,825 ▲ 105 162,860 ▲ 87 251,652 ▲ 21 126,894 124,758 19,173 ▲ 84 9,108 10,065

10月 270,978 153 162,942 82 251,859 207 127,018 124,841 19,119 ▲ 54 9,069 10,050

11月 271,700 722 163,651 709 251,985 126 127,128 124,857 19,715 596 9,422 10,293

12月 271,610 ▲ 90 163,562 ▲ 89 251,967 ▲ 18 127,096 124,871 19,643 ▲ 72 9,419 10,224

26年1月 271,643 33 163,481 ▲ 81 252,110 143 127,168 124,942 19,533 ▲ 110 9,376 10,157

2月 271,896 253 163,668 187 252,128 18 127,196 124,932 19,768 235 9,561 10,207

3月 271,937 41 163,716 48 252,185 57 127,252 124,933 19,752 ▲ 16 9,578 10,174

4月 272,812 875 164,632 916 253,102 917 127,672 125,430 19,710 ▲ 42 9,530 10,180

5月 274,073 1,261 165,835 1,203 253,645 543 127,912 125,733 20,428 718 9,942 10,486

6月 274,149 76 165,945 110 253,726 81 127,953 125,773 20,423 ▲ 5 9,948 10,475

7月 274,217 68 165,906 ▲ 39 253,895 169 128,061 125,834 20,322 ▲ 101 9,923 10,399

8月 274,616 399 166,244 338 253,947 52 128,086 125,861 20,669 347 10,163 10,506

9月 274,567 ▲ 49 166,127 ▲ 117 253,885 ▲ 62 128,026 125,859 20,682 13 10,185 10,497

10月 274,680 113 166,174 47 253,821 ▲ 64 127,994 125,827 20,859 177 10,318 10,541

11月 275,403 723 166,796 622 253,947 126 128,092 125,855 21,456 597 10,703 10,753

12月 275,531 128 166,809 13 253,963 16 128,144 125,819 21,568 112 10,781 10,787

27年1月 275,507 ▲ 24 166,782 ▲ 27 253,891 ▲ 72 128,114 125,777 21,616 48 10,793 10,823

※平成24年7月9日から住民基本台帳法の一部改正により、外国人も日本人と同様に住民基本台帳に記載されるようになりまし
た。よって、平成25年8月以降の表見出しを以下のように変更いたします。

住民基本台帳

2　人口と世帯数の月次推移（平成24年1月1日～平成27年1月1日現在）

年月

人口 住民基本台帳 外国人登録


